



## GILLA DIN EKONOMI

### Nyhetsbrev 1 - april 2012

**Gilla Din Ekonomi** har träffat Collectum som idag är medlemmar av nätverket. Collectum är en valcentral och förvaltar tjänstepensionen ITP. Läs mer i intervjun med Jenny Jeppson om varför Collectum väljer att ansluta sig till nätverket [här](#).



**En vidareinformatörsutbildning** för Folkuniversitetet hölls i Göteborg den 8 - 9 mars. På utbildningen medverkade 20 lärare från Folkuniversitetet. Utvärderingarna visade att deltagarna var väldigt nöjda med utbildningen och att majoriteten känner sig säkra på att kunna hålla en egen träff inom kort.



**Finansinspektionen** och Gilla Din Ekonomi träffade under våren företrädare från Uppsala kommun och fick en inblick i hur kommunen arbetar med den förebyggande verksamheten.



#### Statistik under perioden 2012-01-01 - 2012-03-31

Antalet besökare på webbplatsen: **5 177**  
Antalet besökta sidor på webbplatsen: **9 848**

Facebook: **80** "Gillar"  
Twitter: **145** "Followers"

**I mars månad** besökte Pasel Assalum från Gilla Din Ekonomi och Finansinspektionen Rotaryklubben i Sundbyberg. Varje vecka får klubben besök av någon extern person som håller ett föredrag om något samhällsligt ämne. Gilla Din Ekonomi blev bjudna för att berätta om nätverket, vad det jobbar med och hur man arbetar för att effektivt nå ut till så många medborgare som möjligt.

**Ett seminarium** där utbildningen "Trygga din ekonomiska framtid" presenterades, hölls för olika TCO förbund i Stockholm. Unionen har varit först ut med att utbilda fackliga företrädare och nu är det dags för övriga TCO förbund att få utbildningen till sina medlemmar.



**Framtagningen** av informationsbroschyrerna till "Trygga din ekonomiska framtid" har påbörjats. Först ut är Pensionsbroschyren och Fondbroschyren. Bägge är under produktion och har skrivits av Pensionsmyndigheten och Fonbolagens förening i samarbete med Finansinspektionen. Ytterligare tre broschyrer är planerade att tas fram under hösten.

PENSIONS  
MYNDIGHETEN



Fonbolagens förening  
SWEDISH INVESTMENT FUND ASSOCIATION

Klicka nedan för att se vad som händer inom **Gilla Din Ekonomi** framöver

[Klicka här för](#)

**GDE'S  
KALENDER**